tendi ac censeri possent, supplemus et

sanamus, ipsarumque constilulionum et

ordinalionum exactam ac inviolabilem

observanliam omnibus et singulis, ad

quos spectat et prò tempore quando-

cumque spectabit, auctoritate et tenore

praefatis praecipimus et demandamus.

Einsdemper- § 4. Dccementes, easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effica-

ces exislere et fere, suosque plenarios

et inlegros effectus sortiri et obtinere,

ac iis, quos concernunt, in omnibus et

per omnia pienissime sufTragari, sicquc

et non aliler in praemissis por quos-

cumqne iudices ordinarios et delegatos,

cliam cauf:ariim polalii apostolici andito-

pelila validilas.
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res, iudicari et definiri debcre, ac irritum

et inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ler, contigerit altenlari.

8 5. Non obstanlibus praemissis con- oiisianiiam

. . ., ,. . ., deroualio.

slilutionibus et ordinalionibus aposto-

licis, necnon dicti Ordinis, illiusque ho-

spilaliimi, aliisvc quibnsvis, etiam iura-

mento , confìrmatione apostolica , vel

quavis firmitale alia roboralis , statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indullis et lilteris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmalis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesenlibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum in-

serlis habentes, illis alias insuorobore

permansuris , hac vice dumtaxat , spe-

cialiter et expresse derogamus; cete-

risque contrariis quibuscumque.

8 6. Volumus autem ut ipsarum prae- PMcscumm
o ^ ' iiUtiianui) Iran-

senlium Iransumptis , seu exemplis
,

^"'^'p^'s J^"''»

etiam impressis , manu alicuius notarli

public! subscriplis, et sigillo persnnae

in dignilate ecclesiastica constitutac

munitis , eadem prorsus (ìdes ubiquc

locorum tam in iudicio quam extra

illud adhibeatur
,
quae ipsis praesenti-

bus adbiberetur si forent exliibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apnd S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscaloris , die xxvii

februarii mdccxxxvi
,
pontificalus nostri

anno vi.

Dal. die 27 februarii 1736, ponlif. anno vi.

CLXXIII.

Confirmalio concordiae inter archtepi-

scopuni el archimandrilam Messanae

inilae super diversis piinclis inrisdi-

ciìonaìibns.
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Clemens episcopus,

servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Froueiuium. In aposloHcac dignilatis solio, divina